CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro — Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — E-Mail: profluizcarlos(ajndaiatuba.spieq.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor competente, no sentido de construir uma pista

de caminhada no Jardim Oliveira Camargo, nas Rua 06 e 16, passando pela Rua 01.

JUSTIFICATIVA

Solicitamos a adequação na construção de calçada localizada no bairro Jd.

Oliveira Camargo, para que possa ser utilizada para a prática de caminhada, pois

muitos munícipes estão reivindicando um local para isso, que geralmente acontece

no período da manhã e tarde. O local para a construção da pista de caminhada,

seria nas Ruas 06 e 15, passando pela Rua 01.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 10 de Abril de 2019.

Luiz Carl da Silva - Prof° Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 676/2019
12/04/2019 - 10:20

PROT-CMI 676/2019
12/04/2019 - 10:20
IND 512/2019